
ZARZĄDZENIE NR 190/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2023 rokzarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 69.730.301,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.864.665,75 zł, 

- wydatki majątkowe 20.865.635,30 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED58F07-12EB-42AD-ADDC-64C6655B6E3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 190/2023 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 855 572,82 0,00 6 855 572,82 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 866,00 -1 400,00 197 466,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 009,00 -1 400,00 33 609,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 933 489,95 2 200,00 5 935 689,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 451,73 800,00 279 251,73 
  4270 Zakup usług remontowych 16 326,00 2 000,00 18 326,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 999,00 -600,00 29 399,00 
  4430 Różne opłaty i składki 83 340,00 -100,00 83 240,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 223 446,00 -800,00 222 646,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -800,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 21 338 252,05 0,00 21 338 252,05 
 80101  Szkoły podstawowe 13 491 117,36 -3 200,00 13 487 917,36 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 207 201,88 -3 200,00 1 204 001,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 456 782,80 -660,00 456 122,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 567,75 1 460,00 119 027,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 831,00 140,00 49 971,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 -1 090,00 9 710,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 950,00 350,00 10 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 650,00 -60,00 3 590,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 639,00 -140,00 10 499,00 
 80104  Przedszkola  3 380 526,00 3 200,00 3 383 726,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 886 000,00 3 200,00 889 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 500,00 3 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -500,00 1 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 564,00 0,00 49 564,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 945,00 -400,00 1 545,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED58F07-12EB-42AD-ADDC-64C6655B6E3C. Podpisany Strona 1



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  
 

21 729,00 400,00 22 129,00 

 80195  Pozostała działalność 354 716,34 0,00 354 716,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 797,00 -11,00 1 786,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 930,00 11,00 7 941,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 849 209,58 0,00 17 849 209,58 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 002 208,47 0,00 2 002 208,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 140,79 1 597,51 59 738,30 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 597,51 3 402,49 

Razem: 69 730 301,05 0,00 69 730 301,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED58F07-12EB-42AD-ADDC-64C6655B6E3C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 190/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-08T06:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




